a Circuito Notarial del mismo nombre a los veintiocho (28) días del 

“mes de mayo de dos mil dos. (2002), ante mí, CLAUDIO JOSE LACAYO 

. ALVAREZ, Notario Público Tercero del Circuito de Panamá con cédula 

oz de identidad personal número cuatro-ciento uno-dos mil trescientos 

cuarenta y cuatro (4-101-2344), compareció personalmente GEORGINA 

a. 
O o N YOUNG, como Director/ Presidente de la sociedad SANTA FE PETROLEUM 

J Y SERVICES AND SUPPLY CORPORATION, S.A., persona a quien doy fe de 
Le 

his E que conozco, debidamente facultada para este acto mediante un Acta

[...]

protocoliza y se transcribe al final en esta misma escritura.----- 

Declara el compareciente que: en nombre y representación de la 

sociedad SANTA FE PETROLEUM SERVICES AND SUPPLY CORPORATION, 

S.A., la cual se encuentra debidamente inscrita en el Registro 

Público Sección de Micropelículas (Mercantil) a Ficha dieciseis 

mil seiscientos ocho (16608), Rollo cero setecientos cincuenta y 

seis (0756), Imagen cero cero noventa y dos (0092) desde el 

dieciseis (16) de agosto de mil novecientos setenta y siete         

Alterno"; y, a favor del señor Juan Reid Scott Cameron, mayor de 

Acta que aquí se prilocoliza, por este medio, otorga un poder